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KONCERT WIEDEŃSKI w scenerii suskiego
zamku…

 

 

Muzyka klasyczna, opera i operetka  na stałe wpisały się w klimat suskiego zamku i tworzą
unikalną ofertę dla naszego miasta. Koncerty tego gatunku to wydarzenia kulturalne o
szczególnej renomie, dzięki którym w Suchej Beskidzkiej goszczą wybitni śpiewacy i
światowej sławy muzycy.

Na dziedzińcu „Małego Wawelu” rozbrzmiewać́ będą̨ najpiękniejsze arie, duety, walce i polki
Johanna Straussa, Franca Lehara, Imre Kalmana oraz arie i duety wszechczasów innych



kompozytorów. To będzie wieczór pełen miłosnych uniesień, wzruszeń, tęsknot, radości i
zabawy… Tegoroczny koncert, w wykonaniu znanych polskiej i europejskiej publiczności
artystów, laureatów międzynarodowych konkursów muzycznych, przeniesie słuchaczy do
ojczyzny walca prezentując światowy kunszt wokalny.

Głównym organizatorem tego przedsięwzięcia jest Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka.

Wstęp – bilet w cenie 70 zł ! Sprzedaż biletów rozpocznie się od wtorku 14  lipca
2020 r. w siedzibie MOK – Zamek, ul Zamkowa 1, tel. 515 134 720. Z uwagi na
sytuację epidemiczną ilość miejsc siedzących ograniczona.

Podczas koncernu wystąpią :

Anna Ogińska – sopranistka, absolwentka Akademii Muzycznej w Katowicach. Jest solistką
Narodowej Opery w Warszawie. Laureatka nagród i wyróżnień na konkursach wokalnych:
Współpracowała m.in. z chórem Camerata Silesia oraz orkiestrami Filharmonii Pomorskiej
i Krakowskiej.

Agata Sava - mezzosopranistka, solistka opery w Pradze. Absolwentka Hohschule fur Musik
w Monachium. Koncertuje aktywnie na scenach całego świata.

Bogusław Morka  - tenor, jest absolwentem Akademii Muzycznej w Warszawie. Solista
Teatru Wielkiego – Opery Narodowej oraz Teatru Muzycznego Roma w Warszawie. Bierze
udział w wielu produkcjach i projektach muzycznych w całej Polsce, a także z wielką klasą i
humorem prowadzi koncerty operetkowe, operowe, musikalowe i inne. Bogusław Morka już
kilkakrotnie występował w naszym mieście i jak twierdzi… zawsze chętnie tu wraca.

Artur Banaszkiewicz - skrzypek, kompozytor, aranżer. Oprócz klasycznego repertuaru
skrzypcowego artysta często prezentuje publiczności własne, wirtuozowskie fantazje i
parafrazy znanych, utworów z różnych obszarów muzyki.

Woytek Mrozek - producent, dyrygent, klarnecista, kompozytor, aranżer, solista i manager
sztuki, który gościł już w Suchej Beskidzkiej podczas chociażby Koncertów Noworocznych w
Sali Rycerskiej czy Dni Ziemi Suskiej.

Solistom towarzyszyć będzie zespół  kameralny MAES - ENSEMBLE – zespół muzyków z
Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia w Katowicach.

Zapraszamy na tę niezwykłą, kameralną ucztę wspaniałej muzyki, klasy i humoru.




